
EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 6 
 2 141 Obermüller,  BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 5 
 3 63 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Call Me Sweet Only X 30704 4 
 4 68 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 3 
 5 76 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 2 
 6 144 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH X 27982 6 
 2 97 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 
 3 72 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 4 
 4 87 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 3 
 5 26 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Nashanij 90003 2 
 6 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 5 
 2 154 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 4 
 3 55 Stuke, Stefan BAY 12338 Rey J Juice X 30876 3 
 4 160 Melcher, Tahnee BAWÜ 30248 Holy Peppy Train 31583 2 
 5 76 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Chic N Fried 29660 5 
 2 97 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 4 
 3 72 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 3 
 4 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 2 
 5 120 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 7 
 2 76 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 6 
 3 141 Obermüller,  BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 5 
 4 86 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 4 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 
 2 25 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH X 27982 4 
 3 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 3 
 4 87 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 2 
 5 49 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Scheussner, Natascha HES 27770 Slide Me To The Top 22567 8 
 2 134 Hammer, Ramona RLP 10772 Golden Mac Pride 31530 7 
 3 159 Melcher, Tahnee BAWÜ 30248 JCD Dream On 31582 6 
 4 39 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 5 
 4 118 Pieper, Jürgen BAWÜ 10719 Chic Train 31111 5 
 6 119 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 3 
 7 43 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 7 68 
 2 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 67,5 
 2 47 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 67,5 
 4 4 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 67 
 4 138 Wehnes, Oliver RLP 596 Sail Lynn Rooster X 25203 4 67 
 5 98 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 66 
 7 136 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 6 
 2 52 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 5 
 3 136 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 4 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 3 
 5 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 2 
 6 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 6 68,5 
 2 4 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 65 
 3 131 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 4 64,5 
 4 46 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 63 
 4 47 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 3 63 
 6 80 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 7 
 2 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 6 
 3 71 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 5 
 4 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 5 115 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 3 
 6 24 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 2 
 7 136 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 158 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Sail Lynn Rooster X 25203 5 
 2 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 107 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 3 
 4 30 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 
 4 35 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 67 
 2 107 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 4 65,5 
 3 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 65 
 4 30 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 64,5 
 4 99 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 72 
 2 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 69,5 
 3 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 68,5 
 4 99 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 64,5 
 5 102 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 62,5 
 6 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 6 
 2 33 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 3 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 4 112 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 5 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 2 
 6 85 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 
 2 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 3 112 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 67 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 3 
 5 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 2 
 6 126 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 2 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 
 3 30 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 69,5 
 2 141 Obermüller,  BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 4 68,5 
 3 142 Obermüller,  BAWÜ 13202 Spooks Dolly 28157 3 67,5 
 4 86 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 2 65 
 5 25 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH X 27982 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 63,5 
 2 62 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 JS Talk About Nic 29299 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 3 
 4 76 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 2 
 5 122 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 6 72 
 2 131 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 5 71,5 
 3 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 71 
 4 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 69,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 
 5 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 68 
 6 4 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 65,5 
 2 64 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 5 65 
 3 53 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 4 64,5 
 4 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 3 63,5 
 5 5 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 2 61,5 
 6 106 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 5 
 2 23 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 66,5 
 2 101 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 Gimme Some Action 22109 66 
 3 28 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 62 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 6 67 
 2 11 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 5 67 
 3 139 Reuther, Regina RLP 26494 Sunny Watches Bobby X 26827 4 66 
 4 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 3 65,5 
 5 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 2 64 
 6 8 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 
 1 21 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 6 71,5 
 2 155 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 5 67,5 
 3 6 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 4 67 
 4 109 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 3 66,5 
 5 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 2 62,5 
 6 154 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 7 
 2 95 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 6 
 3 109 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 5 
 4 75 Klings, Larissa BAWÜ 26439 Be Hobby Lena 22693 4 
 5 96 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 3 
 6 21 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 2 
 7 8 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 7 
 2 72 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 6 
 3 109 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 5 
 4 19 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 4 
 5 96 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 3 
 6 156 Hils, Jürgen BAWÜ 27338 Chiefbar Moneytalk 23702 2 
 7 11 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 5 69,5 
 2 130 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 4 67,5 
 3 22 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Coran (Ninjo) 16474 3 66,5 
 RLP 
 4 50 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 2 66 
 5 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 6 
 2 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 
 3 50 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 4 
 4 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 
 5 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 
 6 130 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 
 2 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 4 
 3 28 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 3 
 4 34 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 
 5 50 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 5 
 2 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 4 
 3 54 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 
 4 34 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 
 5 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Dress Maker 29450 5 
 2 124 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Handsome Rugged Kid 31327 4 
 3 70 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 3 
 4 73 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 2 
 5 141 Obermüller,  BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior SuHo Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 6 69 
 2 98 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 5 68,5 
 3 43 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 4 67,5 
 4 46 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 66,5 
 5 115 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 2 65,5 
 6 61 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 7 72 
 2 135 Hammer, Ramona RLP 10772 Peppys Ruffer 31529 6 71,5 
 2 152 Schumacher, Julia BAWÜ 21047 Foxy Lil Surprise X 25695 6 71,5 
 4 119 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 4 71 
 4 134 Hammer, Ramona RLP 10772 Golden Mac Pride 31530 4 71 
 5 118 Pieper, Jürgen BAWÜ 10719 Chic Train 31111 3 70,5 
 7 39 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 1 70 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 6 73 
 2 69 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 5 72,5 
 3 165 Bürkle, Martina NS/H 128 Goldi 29757 4 70,5 
 4 106 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 69 
 5 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 68,5 
 5 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 2 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 3 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 
 4 71 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 2 
 5 52 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 
 2 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 3 151 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 5 
 4 142 Obermüller,  BAWÜ 13202 Spooks Dolly 28157 4 
 5 73 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 3 
 6 106 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 2 
 7 70 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 2 47 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 
 3 46 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 3 131 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 3 
 4 61 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 158 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Sail Lynn Rooster X 25203 4 
 3 30 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 3 
 4 107 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 2 
 5 29 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 6 69,5 
 2 100 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 68,5 
 3 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 68 
 4 29 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 3 66,5 
 5 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 66 
 6 67 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 64,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 73 
 2 33 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 72,5 
 3 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 68 
 4 85 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 3 66,5 
 5 44 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2 66 
 6 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 6 
 2 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 3 113 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Talk About Blues X 26794 4 
 4 99 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 
 5 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
 6 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 85 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 4 
 3 100 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 
 4 112 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 67 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 33 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 74 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 
 4 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen II 

Ergebnisliste: q lk 2/1 jun th* Qualifikationsklasse LK 1/2 junior  Anzahl Nennungen: 10 
 Trail Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 69 
 2 86 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 4 60,5 
 3 142 Obermüller,  BAWÜ 13202 Spooks Dolly 28157 3 60 
 4 144 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 2 55 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 
 3 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 3 
 4 122 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 2 
 5 31 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 6 
 2 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 3 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 
 4 20 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 3 
 5 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 
 6 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 2 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 2 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 
 5 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 5 
 2 23 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 
 3 252 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 3 
 4 189 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 11778 2 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 4 
 3 31 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 3 
 4 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 
 5 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 
 1 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 2 30 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 4 
 3 47 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 3 
 4 46 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 5 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Hammer, Ramona RLP 10772 Golden Mac Pride 31530 6 69 
 2 18 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 5 68,5 
 3 32 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 68 
 4 43 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 67 
 5 145 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 2 66,5 
 6 135 Hammer, Ramona RLP 10772 Peppys Ruffer 31529 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 6 
 2 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 3 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 4 
 4 52 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 3 
 5 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 
 6 24 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 158 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Sail Lynn Rooster X 25203 5 68,5 
 2 107 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 4 66,5 
 3 35 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 2 3 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 4 
 3 126 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 4 44 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2 
 5 31 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 1 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 68,5 
 2 20 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 67 
 3 58 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 66 
 4 165 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 3 165 
 5 46 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 64,5 
 5 149 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 
 2 53 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 5 
 3 24 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 4 
 4 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 
 5 70 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 2 
 6 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 6 
 2 15 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 5 
 3 32 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 
 4 53 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 3 
 5 10 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 
 6 165 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 11778 5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 6 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 
 2 139 Reuther, Regina RLP 26494 Sunny Watches Bobby X 26827 5 
 3 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 
 4 8 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 3 
 5 19 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 2 
 6 11 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 7 
 2 213 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 6 
 3 6 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 5 
 4 78 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 4 
 5 189 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 11778 3 
 6 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 2 
 7 155 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 7 
 2 189 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 11778 6 
 3 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 5 
 4 146 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 
 5 195 Huster, Jessica BAWÜ 24715 JP Hurricane Whizkey 25544 3 
 6 21 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 2 
 7 6 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 7 
 2 38 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 6 
 3 243 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Fauna 31233 5 
 4 195 Huster, Jessica BAWÜ 24715 JP Hurricane Whizkey 25544 4 
 5 11 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 3 
 6 156 Hils, Jürgen BAWÜ 27338 Chiefbar Moneytalk 23702 2 
 7 49 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 6 67,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 
 2 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 
 3 22 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Coran (Ninjo) 16474 4 
 RLP 
 3 171 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 4 
 5 130 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 2 
 6 28 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 5 
 2 157 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 4 
 3 41 Holzäpfel, Bianca BAWÜ 27661 Little Golden Pepper 28343 3 
 4 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 
 5 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 5 
 2 41 Holzäpfel, Bianca BAWÜ 27661 Little Golden Pepper 28343 4 
 3 28 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 3 
 4 16 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 
 5 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 5 
 2 12 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 3 157 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 3 
 4 127 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 2 
 5 41 Holzäpfel, Bianca BAWÜ 27661 Little Golden Pepper 28343 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 256 Thomas, Lea-Vanessa BAWÜ 29838 Char Do Neigh 90007 6 66 
 2 258 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 5 64 
 3 168 Dieterich, Joachim BAWÜ 28459 Seven x Smart 29408 4 63,5 
 4 225 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 3 63 
 5 262 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 2 62,5 
 6 169 Skoda, Mariann BAWÜ 26472 SD Keeners Lou 22167 1 62 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 257 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 6 67,5 
 2 203 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Rocky B Rollin 23589 5 65 
 3 239 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 4 64 
 4 259 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 3 62,5 
 5 217 Heimberger, Lea BAWÜ 29704 Docs J Mr. Jetabrand 30181 2 60,5 
 6 253 Bürgel, Diana BAWÜ 29055 Smart James Butler 26508 1 60 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 239 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 7 
 2 169 Skoda, Mariann BAWÜ 26472 SD Keeners Lou 22167 6 
 3 203 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Rocky B Rollin 23589 5 
 4 259 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 
 5 257 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 3 
 6 262 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 2 
 7 225 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 253 Bürgel, Diana BAWÜ 29055 Smart James Butler 26508 7 
 2 262 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 6 
 3 222 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 5 
 4 259 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 
 5 169 Skoda, Mariann BAWÜ 26472 SD Keeners Lou 22167 3 
 6 239 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 2 
 7 257 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 223 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 6 67,5 
 2 241 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Diamond On Nose 31350 5 67 
 3 173 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 66 
 3 240 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 4 66 
 5 214 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 2 63,5 
 6 226 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 1 62 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 223 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 8 
 2 240 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 7 
 3 192 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 6 
 4 193 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 
 5 216 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Baby Sue Raffles 16004 4 
 6 196 Daigler, Julian BAWÜ 30200 CB Dual Josie 23857 3 
 7 167 Eckert, Alexandra BAWÜ 28904 Nora 29816 2 
 8 173 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Landenberger,  BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 7 
 2 223 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 6 
 3 242 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 5 
 4 173 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 5 186 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 
 6 220 Steidinger, Mona BAWÜ 27241 Amigo Charly Brown 26371 2 
 7 241 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Diamond On Nose 31350 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 7 
 2 242 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 6 
 3 180 Landenberger,  BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 5 
 4 173 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 5 223 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 3 
 6 186 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 2 
 7 226 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 263 Eckert, Vera 90028 Pep Up The Candy Bar 26405 6 
 2 247 Hilkert, Katja 90006 MS Golden Scarlet 25126 5 
 3 230 Beck, Monika 90023 Filou Ritzy Lena 90020 4 
 4 245 Lehmann, Tanja 90005 Navajo El Nino 90006 3 
 5 200 Göggel, Ulrike 90013 Sugarmans Lil Cowboy 90014 2 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen I 
 6 229 Werner, Yasmin 90022 Nayla 90019 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 230 Beck, Monika 90023 Filou Ritzy Lena 90020 6 
 2 245 Lehmann, Tanja 90005 Navajo El Nino 90006 5 
 3 238 Breithaupt, Daniela 90026 Lucky 90022 4 
 4 234 Spengler, Rebecca 90025 Varga 29404 3 
 5 199 Käfer, Lina Isabel 90012 Ramira 26363 2 
 6 202 Göggel, Anna 90015 Smart Sedvec 90015 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 263 Eckert, Vera 90028 Pep Up The Candy Bar 26405 5 
 2 188 Gulde, Lisa-Marie 90008 Chasira 90011 4 
 3 202 Göggel, Anna 90015 Smart Sedvec 90015 3 
 4 181 Schumann, Andreas BAWÜ 29181 Sunnygirl 29603 2 
 5 234 Spengler, Rebecca 90025 Varga 29404 1 

Ergebnisliste: Walk Trott Trail Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Schädler, Nele 90018 Eldorado Bill 24274 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 249 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 2 206 Schädler, Nele 90018 Eldorado Bill 24274 3 
 3 228 Moog, Josie-Marie 90021 Pino 90018 2 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Schädler, Nele 90018 Eldorado Bill 24274 5 
 2 249 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 228 Moog, Josie-Marie 90021 Pino 90018 3 


